
                               MĚSTO LOVOSICE 
 

                                        

 

Dodatek č.  
 

ke s louvě o áj u e ytový h prostor v příze í do u čp. /  ve Škol í uli i v Lovosi í h uzavře é d e 
16. 12. 2015 a dodatku č.  uzavře ého d e . .  dále je  „ áje í s louva“ , který uzavírají: 

 

S luv í stra y: 
 

Pro ají atel         Město Lovosi e  
se sídle          Škol í / , Lovosi e 

zastoupe ý         I g. Mila e  Dia e , Ph.D., starostou ěsta 

IČ                                   00263991  

a kov í spoje í        , ,  

číslo účtu                                         

 

dále jako pro ají atel) 
 

 

Náje e        Far í harita Lovosi e 

se sídle                                 Škol í / ,   Lovosi e 

IČ        46770321 

jed ají í        . , ředitelkou  

       

 dále jako áje e) 

 

 

Náje í smlouva se ě í a doplňuje takto: 
                                                                              

 

I. 

Člá ek II. 
Před ět áj u 

 

Pro ají atel pře e hává áje i do užívá í tyto prostory k pod iká í, které se a házejí ve II. NP domu čp. 
/  ve Škol í uli i v Lovosi í h: 

 

Prostor k pod iká í vý ěra  %  využití užíva á vý ěra         Kč/  Kč celkem 

ka elář 19,71 100 19,71 1.250,- 24.637,50 

ka elář 10,71 100 10,71 1,250,- 13.387,50 



sklad 5,61 100 5,61 650,- 3 646,- 

Chodba 10,70 50 5,35 650,- 3 478,- 

So iál í  
zaříze í 1,60 50 0,80 650,- 520,- 

Celkem   53,81  45 669,- 

 

Ne ytové prostory jsou pro ají a é ezaříze é. 
 

 

Člá ek IV. 
Náje é a plate í pod í ky 

 

1. Pro účely sta ove í výše áje ého z e ytový h prostor ve vlast i tví ěsta Lovosi e je ěsto 
rozděle o a  zó y:  

 

Zó a   

 tř. Osvo oditelů, Škol í, Kostel í, .květ a, Žižkova, Vá lavské á ěstí 
 

Zó a   

 ostat í lokality 

  

  

Pro účely sta ove í výše áje ého se v Zó ě č.  áso í saz a dle saze íku áje ého koefi ie te  
, . U Zó y č.  je výše áje ého dle saze íku áje ého.  

 

Výše áje ého se sjed ává dohodou ve výši 11 417,25 Kč (slovy: Jede á ttisí čtyřistased á t koru  
český h a dva etpěthaléřů)/čtvrtlet ě, a to a účet číslo . (V.S. 9060080554). 

 

 

VII. 

Zálohy a poplatky a služ y poskytova é s áj e  

 

1. Zálohy a vytápě í, teplou užitkovou vodu, vod é, stoč é a spotře u el. e ergie dále je  zálohy  či í 
26.000,-Kč/rok 

 

2. Čtvrtlet í zálohy a služ y jsou sta ove y ve výši: 
- teplo pro otop a teplá užitková voda        4.000,-Kč 

- vod é a stoč é                                              1.000,-Kč 

- el. energie                                                      1.500,-Kč          
 

3. Celkové zálohy a služ y jsou splat é a účet pro ají atele č.  vede ý u , 
 k . , . ., . ., . . každého kale dář ího roku (V.S. 3240000009). 

 

4. Náje e u ož í v případě potře y pro ají ateli e o jí  pověře é oso ě vstup k rozvod é skří i 
elektři y, která je u ístě a v prostorá h áje e. 

 

 

 

 

 



 VIII. 

Další služ y 

 

2. Úklid společ ý h prostor provádí pro ají atel. Náklady s tí  spoje é udou vyúčtová y proti 
uhraze ý  zálohá  v souladu s usta ove í  čl. IV odst.  

 

 

 

                   II. 

 

1. Ostat í ujed á í s louvy zůstávají eze z ě y. 
 

 

                    III. 

 

1. Tento dodatek č.  áje í s louvy ze d e 16. 12. 2015 a ývá platnosti 01. 02. 2019 a úči osti d em 

uveřej ě í v registru s luv vede ého Mi isterstve  v itra České repu liky. 

 

2. O ě s luv í stra y souhlasí, že te to dodatek ude uveřej ě  v pl é  z ě í v registru smluv. 

 

3. Město Lovosi e jako o jed atel zodpovídá za to, že s louva ude uveřej ě a v registru smluv. 

 

4. S luv í stra y prohlašují, že si te to dodatek přečetly, že je projeve  jeji h svo od é a skuteč é vůle a 
že e yl uzavře  v tís i a i za ápad ě evýhod ý h pod í ek. 

 

 

5. Dodatek č.  je vyhotoven ve tře h vyhotove í h, každý s platností origi álu, s tí  že pro ají atel 
o drží dvě vyhotove í a áje e jed o vyhotove í dodatku č.  áje í s louvy. 

 

Doložka dle § 4  záko a č. 8/  S ., o o í h, ve z ě í pozdější h předpisů 

Rozhod uto orgá e  o e:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datum jed á í a číslo us ese í: 10. 10. 2018,  č. us . 369/2018 

 

V Lovosi í h d e ………………….  

 

 

 

 

…….……………………………                        ………………………..…… 

      pro ají atel                                                                                                     áje e 

      Město Lovosi e                                                                                               Far í harita Lovosi e 

      zastoupe é starostou                                                                                    zastoupe á ředitelkou 

      Ing. Milanem Dianem, Ph. D.                                                                        .         

 


